hodie

tor nr nasci dignatus es. **R.**  
Cantate. **V.** Ipe uocauit. **Sol.**  
A illo tpe. post **Lucam.**  
quam osummati sunt die  
vii. ut circumcideretur  
puer uocatum est nomen  
eius ihs. et sc. **O mel. v. R.**

**S**anctam uenerandamq  
plentis festi memo  
riam. paucis quidem uerbis  
euangelista ophendit s  
n pauca celestis mysteru  
uirtute grauidam reliqt.  
ut a nobis necessariam. o  
bediendi uirtutem pcpu  
o ommendaret exemplo scm  
sublege filium suum mi  
sit ds in mundum. n qa  
ipe legi quicquam deberet  
qui unus magister nr u  
nus est legis lator et iudex  
s; ut eos qui sublege posi  
ti legis onera portare neq  
uerant sua o passione tu  
uater ac de seruiti oditoe  
que sublege erat ereptos i  
adoptionem filiorum que  
p gram est sua largitate re

duceret. **R**egem celi  
cui talia famulantur obse-  
quia stabulo ponitur qui con-  
tinet mundum. Jacet in prese-  
pio et in nubibus tonat.

Qui celum terramque regit in  
scela solus, jacet. **lc. viii.**

**S**uscipit igitur circumci-  
sionem lege decretam  
in carne qui absque omni  
proorsus labe pollutionis  
apparuit in carne. Et qui  
in similitudine carnis peccati  
si autem in carne peccati  
aduenit remedium quod caro  
peccati consueuerat munda-  
ri non respuit sic etiam un-  
dam baptismatis qua no-  
ue gratie populos a peccatorum  
sorde lauati uoluit ipse non  
necessitatis sed exempli causa  
subiit.

**C**ongratulamini  
in omnes qui diligitis  
dominum quia cum eum  
paruula placui altissimo  
et de meis uisceribus genui  
dominum et hominem. **Et tamen**  
me dicent omnes generationes

quod ancillam humilem respe-  
xit deus. et de meis. **lc. ix.**

**S**tra fraternitas quod uide  
salutifere curationis au-  
telum circumcisio in lege  
contra originalis peccati uul-  
nus agebat quod nunc bap-  
tismus agere reuelate gratie  
tempore consueuit excepto quod re-  
gni celestis ianuam nec-  
dum intrare poterant. Quod  
enim nunc per euangelium  
suum terribiliter ac salu-  
briter clamat nisi quis re-  
natus fuerit ex aqua et  
spiritu sancto non potest intrare  
in regnum dei ipse dudum  
per legem suam clamabat  
caeculus cuius spiritui  
caro circumcisa non fuerit. Pro-  
hibet anima illa de populo suo  
quod pactum meum irritum  
fecit. **Et uerbum caro factum**  
est et habitauit in nobis cui-  
us gloriam uidimus quasi  
unigeniti a patre plenum gratie  
et ueritatis. **In principio e**

erat uerbum et uerbum erat a  
pud deum et deus erat uerbum.  
G. ple. Plenum. **V** puer natus.  
**O**mnipotens creator  
generis humani anima  
tum corpus sumens de  
uirgine nasci dignatus  
est. et procedens homo sine  
femine largitus est nobis  
suam deitatem. **P** Dominus r.  
**Q**uando natus est ineffa  
biliter ex uirgine tunc im  
plete sunt scripture sic plu  
uia in uellus descendisti  
ut saluum faceres genus  
humanum te laudamus de  
us noster. **P** Jubile. **A** Rubum quod  
uiderat moyses in obstaculo  
consuetam agnouimus tuam  
laudabilem uirginitatem  
dei genitricis in tercede pro nobis  
**P** Dominus deus. **A** Germinauit  
radix yesse orta est stella ex  
iacob uirgo peperit saluato  
rem te laudamus deus noster. **ca.**  
**Bened.** **A** Ecce maria ge  
nuit nobis saluatorem quem

iohannes uidens exclamauit  
dicens ecce agnus dei ecce qui  
tollit peccata mundi omnia.  
**P** Laudate. **cap** Multi  
pharie. **ym** **A** solis ortus.  
**V** Benedictus qui uenit. **ad**  
**B. A.** mirabile mysterium  
declaratur hodie in nouant  
nature deus homo factus est. id  
quod fuit permansit et quod non erat  
assumpsit sine coniunctionem.  
passus neque diuisionem.  
**ca.** Deus qui nobis. **ca** Mem  
de sanctis. **U** Capla **Sria** **v.** ad  
horas sic in die natali. cum  
oratione. **3.** Deus qui nobis.  
**ad uesp.** **Cap** **ym** **v.** ut  
in primis uespis. **ad o. a.**  
magnum hereditatis mys  
terium templum dei factus  
est uetus nesciens utrum  
non est pollutus ex ea carne  
assumens omnes gentes  
uentent dantes gloria est domine.  
**ca** Memoria de sancto stephano.  
**A.** **Eu** **ym** **capatum.** De inde  
de aliis sanctis in uigilia epiph  
si in dominica **grigerit** si

ant. ix. lē. Sex. lē. de tribz  
lōnibz medius in natale z  
tēs de omelia sequenti.

In utt. ymn. ant. p̄. y.  
S̄tia. ant. laudum. Cap. y.

de circumcissione. **ad b̄ā.**

Reuēte in terram iudam  
mortui enim sunt qui q̄  
rebant animam pueri. **oro.**

**C**orda nra q̄s domi  
ne uenture festi  
uitatis. splendor illust  
ret. quo mundi huius te  
nebris carere ualeamus

z p uentamus ad p̄iam  
claritatis eterne. **p. Pho  
tas diei. a. capla. S̄tia. v.**

de circumcissione cum **oro.**

**C**orda. **Si uero domini  
ca. n̄ fuit. ita fiat offm̄. In  
uit. x̄p̄e natus. y. x̄p̄e re  
temptor omnium. Sup  
ps. a. Dominus dixit  
sola dicatur psalmi ut ic̄  
cissione. v. Notum fecit**

**I**n illo t̄p̄e. **S. math̄m**  
Defuncto herode ecce an  
gelus domini apparuit

in sompnis ioseph in egyp  
to dicens. Surge z accipe  
puerum z matrem eius z  
uade in terram isrl. z Sz.

**O**d occisus **O. ve. ge**  
p domino puertis  
herodes si longe post obi  
it z ioseph mouente an  
gelo dominū cū matre  
sua ad terram isrl rediit  
figcat omnes psecutio  
nes que q̄ta ecclā erant  
mouente. ip̄oz psecutoz  
morte uindicandas eis  
q̄ multatis psecuto  
ribz pacem ecclē denuo red  
dendam z sc̄os qui latuerāt  
ad sua loca fuisse reuēsoz

**R. Confirmatum. lē. ii.**

**P**ossumus quoq̄ odiū  
herodis quo p̄dere re  
sum uoluit sup psecuti  
onibz que ap̄lozū sunt  
tempozibz f̄cē in iudea sp̄a  
liter accipe quando in ua  
lescente in iudia p̄dicato  
res uerbi sunt pene om̄s  
ex p̄uēsi de puincia z ingē

ribz pdicaturi sunt lege  
 lateq; dispsi. Sic z factu e  
 ut gentilitas que p egyp  
 tum figuratur peccatis  
**H**ante tenebrosa lumen u  
 bi pcpit. **Oratio**  
 or est autem pum  
 ihm z matrem eius p to  
 seph in egyptum transfer  
 ti dominice scilicet fidem  
 in carnationis z ecce loci  
 etatem p doctores scos ge  
 tibz qmitti. **Q**erant in e  
 gypto usq; ad obitum he  
 rodus: indicat figurate fi  
 dem xpi in gentibz mansu  
 ram: donec plenitudo ear  
 tn tbeat. z sic omnis isrl  
 saluus fiat. **Congratu**  
 lamini. **Ve dm.** **V**puer  
 natus. **In laud' a. Dad**  
 mirabile. **ps. Dominus r.**  
**cap. multiplicarie.** **S**o  
 lus ortus. **Benedictus**  
 qui uenit. **ad bn. a. Reuer**  
 tere. **oro. Corda nra. ad i. a.**  
**Dad mirabile. cap. Regi se**  
**oro. In hac hora. ad iii. vi.**